
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AUTORITETI KONTRAKTOR                                                                                                                                

BASHKIA BULQIZE 
Adresa : Lagia Minatori Bulqize,                                                                           email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

 

Nr  ____ Prot                                                                                          Bulqize,me  __.05.2017 

 

 

Lënda: NJOFTIM KONTRATE 

 

Drejtuar :AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK- TIRANE 

 
1- Autoriteti Kontraktor: Bashkia Bulqize. 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “Kërkesë për Propozim”. 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “ Supervizioni i  Sistemim Asfaltimi i Rruges se 

Shkolles, Blloku i Poshtem, Lagjia e Re, Bulqize,   Faza I, nga pik. 1- Pik. 10 + degezimet, Bashkia 

Bulqize, Supervizion Qendra e qytetit te ri,sheshi para ish Keshillit te Rrethit, Bulqize, si dhe 

Supervizion i  Rikonstruksionit te Kanalit Vadites Kovashice-Shupenze, Bashkia Bulqize" 

 

4. Fondi limit: 1 299 516 (nje milion e dyqind e nentedhjete e nente mije e peseqind e 

gjashtembedhjete ) leke pa tvsh 

Loti I:  Supervizion i objektit: “ Rikonstruksion i Kanalit Vadites Kovashice-Shupenze, Bashkia 

Bulqize” me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 677 083( gjashteqind e shtatedhjete e shtate mije e 

tetedhjete e tre ) leke pa tvsh dhe me fond limit të projektit prej 20 832 818 (njezetmilion e teteqind 

e tridhjete e dymije e teteqind e tetembedhjete) leke pa tvsh 

 

 

Loti II:  Supervizion i objektit: “ Qendra e qytetit te ri,sheshi para ish Keshillit te Rrethit ,Bulqize ” 

me fond limit të mbikqyrjes me vlerë 332 306 (treqind e tridhjete e dy mije e treqind e gjashte ) 

leke pa tvsh dhe me fond limit të projektit 20 334 523 ( njezete milion e treqind e tridhjete e kater 

mije e peseqind  e njezete e tre leke pa tvsh. 

 

 

Loti III:  Supervizion i objektit: “ Sistemim Asfaltim i Rruges se shkolles, Blloku i Poshtem, 

Lagja e Re, Bulqize, Faza I,nga Pik. 1 - Pik. 10 + degezimet, BASHKIA BULQIZË”me fond 

limit të mbikqyrjes me vlerë  290 127 (dyqind e nentedhjete mije e njeqind  enjezete e shtate ) 

leke pa tvsh dhe me fond limit të projektit prej 16 915 996 ( gjashtembedhjete milion e nenteqind e 

pesembedhjete mije e nenteqind e nentedhjete e gjashte )leke pa tvsh. 

 

5- Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    

 



Loti I- 4 muaj duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates 

Loti II:  4 muaj  duke nisur nga data nenshkrimit te kontrates 

Loti III:  3 muaj duke nisur nga data e nenshkrimit te kontrates 

 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 22.05.2017 Ora: 

10:00 në www.app.gov.al 

 

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Datë 22.05.2017 Ora: 

10:00: në www.app.gov.al 

  

 

TITULLARI  I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

Melaim DAMZI 
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